
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore UFF.TRIBUTI

Numero 3 del 10-02-20
Reg.Gen. 71

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PAGAMENTO PREMIO POLIZZA ALL RISK

PATRIMONIO PERIODO 31/12/2019-31/12/2020

----------------------------------------------------------------------

IL  RESPONSABILE  DI  SETTORE VI

 PREMESSO che con determina n.28 del 26/11/2019 del Sottoscritto Responsabile si è
preso atto della determina C.U.C. dell’Unione Montana Potenza Esino Musone n.
142/411 del 22/11/2019, con cui si aggiudicava definitivamente la gara relativa all’
affidamento del servizio assicurativo polizza ALL RISKS PATRIMONIO (periodo
31/12/2019 - 31/12/2022) alla Società AXA ASSICURAZIONI SPA con sede legale a
Milano ;

CHE la suddetta Compagnia di assicurazioni, per il tramite della società AON SPA in
qualità di Broker assicurativo di questo Ente, ha inoltrato la richiesta di pagamento del
premio annuale (periodo 31/12/2019 – 31/12/2020) per l’importo complessivo di €
32.472,00 così distinto:

ALL RISKS
PATRIMONIO

AXA ASSICURAZIONI SPA POLIZZA N. 404996285 23.472,00 €
(imposte € 4.272,00)

ALL RISKS
PATRIMONIO

AXA ASSICURAZIONI SPA
(fabbricati con vincolo
storico/artistico)

POLIZZA N. 404996259 9.000,00 €
(imposte € 0,00)

RITENUTO pertanto procedere all' assunzione di specifico impegno di spesa, nel
corrispondente cap. 338/6 che presenta la dovuta disponibilità economica;

CHE ,a seguito della definizione di gara sul sistema SIMOG  dell’ ANAC, è stato
operata la migrazione del CIG di gara, per variazione della competenza
amministrazione / centro di costo – CIG 8078391325;

VISTO
il Bilancio di previsione per l’esercizio 2020 approvato con deliberazione di·
Consiglio  n.82 del 19/12/2019;
la Delibera di Giunta municipale n.1 del 10/01/2020 avente per·
oggetto"Approvazione piano esecutivo di gestione 2020/2022";
il D.Lgs. 267/2000, c.d. Testo Unico Enti Locali, in particolare l'art. 183;·

RAVVISATA  infine la propria competenza in base al combinato disposto degli articoli
107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267;

                                                             D E T E R M I N A

1) DI IMPEGNARE la somma di € 32.472,00 relativamente  al pagamento del premio
della polizza assicurativa ALL RISKS PATRIMONIO (periodo 31/12/2019 - 31/12/2020)
come sopra distinto;

2) DI IMPUTARE la somma complessiva di € 32.472,00 al Cap. 338/6 del bilancio del
corrente esercizio;

DETERMINE TRIBUTI n. 3 del 10-02-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

3) DI PROCEDERE alla liquidazione dell’importo di € 32.472,00 - CIG 8078391325 -
alla  Compagnia AXA ASSICURAZIONI  SPA ,  per  il   tramite  del   broker  AON  SPA
con  bonifico   BPER  –  Pescara IBAN IT 81 K 05387 15400 000000444869 - SWIFT
CODE: BPMOIT22XXX.

                                                                                                Il Responsabile Settore VI
                                                                                                     Anna  Brasca

DETERMINE TRIBUTI n. 3 del 10-02-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Cingoli: .........
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
 IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE TRIBUTI n. 3 del 10-02-2020 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


